
segunda-feira, 8 de julho de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00094 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Câmara Municipal de Ibititá
Portaria

PORTARIA Nº 05, DE 02 DE JANEIRO DE 2017. 
 
“Dispõe sobre exoneração de servidor da Câmara Municipal de Ibititá, 
Estado da Bahia, e dá outras providências.” 
 
 
O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ, Estado da 
Bahia, no uso das atribuições conferidas por lei, de acordo a Lei Orgânica 
Municipal e Regimento Interno Cameral, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Fica exonerada a Sra. PAULA ANDRÉA DE ALMEIDA SOUZA 
do cargo de Controladora Interna da Câmara Municipal de Ibititá. 
 
Art. 2º. Fica exonerada a Sra. PERULINA CARDOSO DOURADO NETA 
do cargo de Assessora da Presidência da Câmara Municipal de Ibititá. 
 
Art. 3. Fica exonerado o Sr. RONIVAL CORREIA DA CONCEIÇÃO do 
cargo de Chefe de Vigilância da Câmara Municipal de Ibititá. 
 
Art. 4. Fica exonerado o Sr. EVARISTO PEREIRA BARRETO do cargo 
de Chefe Administrativo do Prédio da Câmara Municipal de Ibititá. 
 
Art. 5. Fica exonerada a Sra. VALDICÉLIA OLIVEIRA DA SILVA do 
cargo de assessora parlamentar da Câmara Municipal de Ibititá. 
 
Art. 6º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 

 
 

Câmara Municipal de Ibititá – BA, 08 de julho de 2019. 
 
 

Paulo César Dourado Bastos 
Presidente 

 

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5292AC6065405EC2D49A42DFA959308


		2019-07-08T16:44:57-0300




